Администрация городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района Архангельской области

Постановление
14 сентября 2023 года № 330

г. Вельск

« О начале отопительного периода 2023-2024 годов»

Во исполнение статьи 14 ФЗ № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих
принципах местного самоуправления в РФ и пункта 5 Постановления
правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 « О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В связи с понижением температуры наружного воздуха и ухудшением
температурно-влажного режима в зданиях социальной сферы и
многоквартирных домах теплоснабжающим предприятиям, организациям всех
форм собственности, обеспечивающим теплоснабжение жилого фонда и
социальной сферы на территории городского поселения «Вельское» начать
отопительный период 2023 - 2024 годов с 8:00 часов 21 сентября 2023 года.

2. Руководителям предприятий всех форм собственности, обеспечивающих
тепдоснабжение жилого фонда и социальной сферы на территории городского
поселения «Вельское» в срок до 25.09.2023 года предоставить в
администрацию городского поселения «Вельское» информацию о начале
отопительного периода 2023-2024 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит публикации в СМИ.

Архангельской ооласти

8 о С) 1 >> • ^  Ь  -
главы городского поселения «Вельское»
—  . о  *4 п  • : 1 < л

М.Г.Свитолин